ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

25 марта 2020 г.                               г. Ипатово                                              № 423

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления:
1.1. Администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края:
08 августа 2014  г. № 755 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий из бюджета Ипатовского муниципального района Ставропольского края муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Ипатовского муниципального района Ставропольского края на иные цели»;
от 31 июля 2013 г. № 598 «О внесении изменений в постановление администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 07 ноября 2012 г. № 1009 «Об утверждении порядка проведения опроса населения Ипатовского района Ставропольского края о качестве предоставляемых государственных и муниципальных услуг и перечня видов государственных и муниципальных услуг, о качестве предоставления которых должны проводиться опросы населения Ипатовского района Ставропольского края»;
от  15 февраля 2012 г. № 107 «О внесении изменений в постановление администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 30 июня 2011 г. № 570 «О Порядке осуществления муниципальным бюджетным учреждением Ипатовского муниципального района Ставропольского края полномочий органа местного самоуправления Ипатовского муниципального района Ставропольского края по исполнению публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме, и финансового обеспечения их осуществления»;
от  27 июля 2010 г. № 559 «Об утверждении административного регламента финансового управления администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края по исполнению муниципальной функции по ведению сводного реестра»;
от 13 августа 2009 г. № 516 «Об утверждении Порядка оценки соответствия качества предоставляемых бюджетных услуг стандартам качества бюджетных услуг, предоставляемых за счет средств бюджета Ипатовского муниципального района Ставропольского края населению Ипатовского района Ставропольского края»;
от 12 марта 2009 г. № 71 «Об утверждении Порядка предоставления, использования и возврата муниципальными образованиями поселений Ипатовского района Ставропольского края бюджетных кредитов»;
от 28 мая 2012 г. № 391 «Об утверждении административного регламента исполнения финансовым управлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края муниципальной функции по осуществлению контроля в сфере размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных заказчиков и иных заказчиков Ипатовского муниципального района Ставропольского края».
1.2. Главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 30 ноября 2005 г. № 185 «О Порядке предоставления и финансирования мер социальной поддержки отдельным категориям граждан, работающих и проживающих в сельской местности».

2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края и разместить на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Т.А. Фоменко.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Ипатовского
городского округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                       С.Б. Савченко